

Kurt Tim Hansen Holding ApS

c/o Tim Hansen
Bovneager 119
2600 Glostrup

CVR-nr. 35519335

Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2018

Kurt Tim Herrill Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Kurt Tim Hansen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kurt Tim Hansen Holding ApS c/o Tim Hansen Bovneager 119 2600 Glostrup
CVR-nr.	35519335
Stiftelsesdato	22. oktober 2013
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Kurt Tim Herrill Hansen , Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350 A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Going Concern

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, i det ledelsen har vurderet at de har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed som kan dække den planlagte drifts fornødne finansiering, i mindst et år.

Selskabets ejer har i den forbindelse afgivet erklæring om at de vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet således at selskabet kan opretholde sin aktivitet og betale forfalden gæld.

Selskabets ejer har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 39.338 kr. Tilgodehavendet vil først blive afviklet, når selskabet har likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring for gæld til Jørgen Hansen Holding ApS på kr. 172.300. Det er aftalt at gælden først skal tilbagebetales når der er likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt.

Ovennævnte erklæringer er gældende frem til 30. juni 2019 hvorefter de skal genforhandles.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -103.380, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 187.136, og en egenkapital på kr. -32.264.

Året 2017 er ikke forløbet som forventet og ledelsen i driftsselskabet har foretaget nogle tiltag, hvilket gør, at der forventes et bedre resultat for 2018.

For 2018 forventer ledelsen i driftsselskabet et positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.600	-8.900
Bruttoresultat		-8.600	-8.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-86.245	-116.248
Finansielle omkostninger		-8.535	-7.332
Resultat før skat		-103.380	-132.480
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-103.380	-132.480
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-44.542
Overført resultat		-103.380	-87.938
Resultatdisponering		-103.380	-132.480

Kurt Tim Hansen Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>83.049</u>	<u>169.293</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>83.049</u>	<u>169.293</u>
Anlægsaktiver		<u>83.049</u>	<u>169.293</u>
Likvide beholdninger		<u>104.088</u>	<u>112.872</u>
Omsætningsaktiver		<u>104.088</u>	<u>112.872</u>
Aktiver		<u>187.137</u>	<u>282.165</u>

Kurt Tim Hansen Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-112.263	-8.884
Egenkapital	4, 5	-32.263	71.116
Anden gæld		180.062	173.211
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.338	37.838
Kortfristede gældsforpligtelser		219.400	211.049
Gældsforpligtelser		219.400	211.049
Passiver		187.137	282.165
Usikkerhed om going concern	6		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Malerfirmaet Kurt Hansen, Glostrup A/S	Glostrup	20,00	304.243	-373.223
			304.243	-373.223

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	241.000	241.000
Kostpris ultimo	241.000	241.000
Opskrivninger primo	-71.707	164.542
Årets resultat	-74.645	-104.648
Udloddet udbytte	0	-120.000
Afskrivning på koncerngoodwill	-11.600	-11.600
Opskrivninger ultimo	-157.952	-71.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.048	169.294

I ovenstående beløb indgår koncerngoodwill med kr. 22.200 pr. 31. december 2017.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 800 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapital	80.000	80.000
	80.000	80.000

5. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-8.884	-103.380	-112.263
	71.116	-103.380	-32.263

Noter

2017

2016

6. Usikkerhed om going concern

Året 2017 er ikke forløbet som forventet og ledelsen i driftsselskabet har foretaget nogle tiltag, hvilket gør, at der forventes et bedre resultat for 2018.

For 2018 forventer ledelsen i driftsselskabet et positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan reetableres via indtjening i den associerede virksomhed i de kommende år.

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, i det ledelsen har vurderet at de har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed som kan dække den planlagte drifts fornødne finansiering, i mindst et år.

Selskabets ejer har i den forbindelse afgivet erklæring om at de vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet således at selskabet kan opretholde sin aktivitet og betale forfalden gæld.

Selskabets ejer har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 39.338 kr. Tilgodehavendet vil først blive afviklet, når selskabet har likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring for gæld til Jørgen Hansen Holding ApS på kr. 172.300. Det er aftalt at gælden først skal tilbagebetales når der er likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt.

Ovennævnte erklæringer er gældende frem til 30. juni 2019 hvorefter de skal genforhandles.